
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ф едеральное государственное бю джетное образовательное учреж дение высш его образования  

«КУЗБАССКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ Т.Ф.ГОРБАЧЕВА»

ФИЛИАЛ КузГТУ в г. НОВОКУЗНЕЦКЕ

П Р И К А З
ЖР. № 1/ Новокузнецк №

Об установлении стоимости 
обучения студентов по основным 
профессиональным образовательным 
программам среднего профессионального 
образования на 2021-2022 учебный год

В соответствии со ст. 101 Федерального закона от 29Л2.2012 № 27Э-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.12.2020 № Э85-ФЗ «О 
федеральном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» и решением 
Ученого совета филиала КузГТУ в г. Новокузнецке от 18.05.2021, протокол № 10

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Установить на 2021-2022 учебный год следующую стоимость обучения для 
студентов обучающихся по основным профессиональным образовательным программам 
среднего профессионального образования по программам подготовки специалистов 
среднего звена на 2-м курсе:

1.1. по программам подготовки специалистов среднего звена
Код

специальности
Наименование специальности Очная форма, 

(руб.)

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем 
и агрегатов автомобилей 51 850

Директор

Заместитель директора по УР 
____ Е.А. Нагрелли

Э.И. Забнева

Главный бухгалтер
Е.Н. Бабухина


